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Det var mycket nära att LIF Lindesberg fick med sig poäng från hemmamötet
med Enköping. De brandgula damerna stod länge upp, men ett ryck från
gästerna med drygt en kvart kvar avgjorde. LIF föll till sist med 20-22 (9-10)
och är kvar på negativ kvalplats.

– Det är alltid surt att förlora, även om vi i det stora hela gör en bra match. Sen är det
små marginaler som avgör för dem, suckar en mycket besviken Emma Hultgren efter
den knappa förlusten.



LIF Lindesbergs damer gör den här säsongen sin första på flera år i division 1. Laget fick
en gratisbiljett uppåt efter sitt starka fjolår, som slutade med kvalspel, och under
hösten har man försökt att etablera sig i den nya serien. På lördagen öppnade damerna
upp Arenan för hemmafight mot Enköping, inför matchen trea i tabellen.

Trots det på pappret tuffa motståndet stod LIF länge upp väl. I en jämn första halvlek
var det dessutom brandgul ledning till stora delar, även om gästerna gick till vila med
ställningen 9-10. Även i andra drog lagen länge lika, men med drygt kvarten kvar ryckte
Enköping ifrån till en femmålsledning.

– Jag vet inte riktigt vad som händer. Det känns som att vi blir lite stressade och slänger
bort onödiga lägen, säger Emma Hultgren.

Tack vare ett par starka genombrott från framförallt Johanna Westin Sjölund fick LIF
både målmässig kontakt och ett par utvisningar med sig. Det gjorde att avståndet
krympte till bara en boll, men närmare än så kom tyvärr inte laget. Enköping lyckades
hålla undan och slutsiffrorna skrevs till 20-22, något som innebar en knapp förlust för
LIF Lindesberg.

Håller sig ovanför strecket: ”Vi är på god väg”

Matchen var LIF:s nionde i serien och laget tog en stark tvåpoängare så sent som förra
helgen, då Tyresö besegrades på bortaplan. Nu följde LIF-damerna upp det med en ny
lovande insats mot Enköping. Lagkaptenen Emma Hultgren håller med om att LIF
stundtals gjorde det riktigt bra mot tabelltrean, även om det är svårt att vara nöjd för
stunden.

– Jo, nöjda kommer vi nog att vara senare. Men man vill alltid vinna och just nu är det
väldigt surt så klart. Det känns som att det är två poäng som försvinner.

Poängen hade även varit väldigt viktiga för damerna. Med sex inspelade pinnar placerar
sig LIF Lindesberg sig som nia i Division 1 Norra, något som innebär negativ kvalspel.
Laget är samtidigt nykomlingar och man håller tre lag bakom sig i serien. Två omgångar
återstår att spela innan juluppehållet och Emma ger sin syn på den brandgula hösten.

– Den har varit upp och ner. Men vi fick till en riktig fullträff förra helgen, som vi var
riktigt nöjda med och dagens match är som sagt helt okej. Vi är på god väg och vi har
mycket bra att bygga vidare på.

Matchfakta LIF Lindesberg-Enköping:
Resultat: 20-22 (9-10)
Publik: 127



Mål LIF: Johanna Westin Sjölund 7, Anna Larsson 6, Fia Kruse 2, Emma Hultgren 2, Joline
Jakobsson, Fanny Pettersson, Nathalie Forslund
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